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CATALOGUE.

1

1.

2.

3.

4.

6.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16,

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

DROIT FRAN5AIS.

Terrasson-Hist de la Jurisprudence Rom."^
^ouchaud—Commentaire sur fa loi des 12 tables
IJumouhn—Coutumier general de France
rron^on—Droit franyais et Cout. de Paris
Liemaistre—Coutume de Paris
Ferri^re—Grand Coutumier
Duplessis—-Coutume de Paris
Kicard—Traitd des Donations
Jjiondeau—Journal du Palais
Lacombe-nJurisprudence canonique
i«oiseai.—(Euvres
Bourjon—Droit commun de France ler vol.
IJumoulm—Coutume de Paris
pricourt—Lois Eccl6siatiques
Lebnm—Traits de la Conamunaut6
Cruy Coquille—(Euvres
Lauri6re--Cout. de Paris, in-12, ler et 2me vol.
Lebret—(Euvres
Renusson—(Euvres
Ferri^re—Coutumes de Paris ler, 2me et 4me
Louet—Arret s

Henrys—Arrets
Aug^ard—Arrets
Brodeau—Coutume de Paris
Hosannet—(Euvres

Lacombe—Mati^res criminelles
Bossuet—Defense de PEglise Gall.
Imbei-t—Pratique judiciaire
Lepage—Nouv. Style de Proc. Civ.
Lamoignon—Arret^s
Lacornbe—Rec. de Jurisprudence

vol.

1

1

2
1

1

4
1

2
2
2
1

1

1

1

2

1

1

" 2
2
2
2
1

in 4o
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32« Dunod—Traite des Prescriptions

33. Denisart—Collections de jurispnidence

34. Guyot—Repertoire de Jurisprudence

35. Ferri^re—Parfait notaire

36. Danty—Preuves par t^modns

37. Catellan—Arrdrts

38. Nouveau Style du ChAtelet de Paria

39. LeBrun—Trait6 des successions

40. Cormier—Code de Henri IV
41. Automne—Droit Franyais

42. Boutaric—Institutes de Justinien

43. Serres—Institutes du Droit frangais

44. L'ordre Nat. et Essent. des Soc. Pol.

45. Pufendorf—Droit de la Nature et des Gci»
46. De la Pillonnidre—Republique de Platon

47. LeBrun—Dictionnaire

48. Couchot—Praticiens franjais

49. Corberon—Plaidoyers
50. Lange—Nouv. Praticien fran9.

51. Bornier—Conferences
52. Carr6—Procedure Civile

53. Pigeau—Procedure Civile

54. Chorier—Jurisprudence de GuyPape
55. Ravaud—Proc. Civile du Palais

56. Pigeau—'Proc. civ. du Ch&telet

57. SaU6—Efeprit des Ordoimances de Louis XT
58. Serpillon—Code du Faux
59. Gaudet—Style du Conseil

60. Gillet—Plaidoyers

61. Louis XIV—Ordonnances
62. Falconet—Le Barreau Franjaia

63. Maul^on—M6moires
64. Daguesseau—OEuvres

65. Cochin—(Euvres, (incompl)

66. Pothier—(Euvres do
67. Pothier—Coutumes d'0rl4ans

68. Domat—Lois Civiles, (incompl)

69. Dictionnaire du Digeste 2me voL
70. Merlin—Repertoire de Jurisprudence

71. Merlin—Questions de Droit

72. Dela Roque—''rrait^ de la noblesse

73. Preudhomme—Droits des Seigneurs

74. Boutaric—Droits Seigneuriaux et mati^res fSodales

75. Guyot—Trait6 des Fiefs

76. Masse—Parfait Notaire
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1
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77. Savary—Parfait N^gociant
78. Pecquet—Lois foresti^res

79. Dumont—Style
80. Rousseau de la Combe—Mati^res Criminelles
81. Fr6minville—Trail6 de la Police

82. Carnot—Code P6nal
83. Legravenend—Legislation Criminella
84. Mass6—Parfait Notaire

85. Pothier—Trait6 du Contrat d'Assurance

86.

87.

88.

89.

90.

91.

92.

93.

94.

95.

96.

97.

98.

99.
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« Contrat de Soci6t6

Contrat de Bienfaisance

De La Communaut6 ler vol.

Des Donations
Des Hypothdques
Des Testaments
Contrat de vente
Btt la possession et de la prescription

Contrat de Louage
Du Droit du domaine de propri^te

Contrat de Bail k rente

Desquiron—La mort Civ. en France
ParaessujB—Droit Commercial
Locr6—Esprit du Code de Com.

100. Code Prussien, en fran^ais

101. Duvergier, &c—Constitutions, Chartes, &c
102. Sidney—Surle Gouvernement
103. Duvergier—Droit Civil

104. Le Camus—Lettres sur la profession d'avocat in 12

105. Dupin—Profession d'avocat

106. Biret—Cinq Codes
107. Addition aux Cinq Codes
108. Saint Jean d'Angely—Code d i Commerce
109. TouUier—Table
110. LaFontaine—Bureaux d'Hypothfiques

111. Beaubien—Loifi Civiles du Canada
Ferridre—Hist du Droit fiomain et Institutes de

2
8
1

1

1

1

2
3
1

8o
1

\

112.
Justinien

113. Commentaire sur PT^dit d'avril 1695

1 14. Loisei—Institutes Coutumi^res

115. Dumoulin—Coutume de Paris

116. Ferri^re—Coutume de Paris

117. Lauri6re—Coutume de Paris

118. Linguet—^I.ois Civiles

119. Pothier Traits des Contrats Al^atoires

2
1

2
2
1

1

1

1

1

1

1

5
2
5
6
3
3

X
in 8o 2d vol

1

2
1

1

1

3

7
2
2
1

2
3
3
1

in 12
in 8o

in 12

in-18
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1 19«. Pothier—Contrat de Bienfaisance jj

120. Serres—Ordonnance de Louis XV 1
121. Pr6vo8t--Principes de Jurisprudence 1
122. Mignot—Double Lien 1
123. Lamothe—Questions de Droit, &c 1
134. Mannory,—Plaidoyers 2
125. DuPerray—Edit del 695 2
126. Du Boulay—Hist, du Droit Eccl. Fran?. 2
127. Challine—Coutumier de France 1
128. Argou—Instructions sur les Conventions 1

1 30. La Lissandri^re— L*anc. Clerc do Palais in-1 2o 1

131. Soulatces. Ordonnance de 1737 in-8o 1

132. Code de Procedure Civile 1

133. Soulatges—Style de Saisie etc. in-12 2
134. Jousse—Ordonnances Crim. de 1670 1

135. Fournel—Traits de Seduction 1
136. Des D61its et des Peines 1
J37. Dareau—Trait6 des Injures 2
138 do Traits des Injures (complet) 1

139. Jousse—Commentaires, Criminels, 1

140. Soulatges—Style Universel 2
141. Jousse—Commentaire sur L*Ordonnance Crim. 2
142. Pothier—Traits des Fiefs 2
143. Fr^minville—Trait6 de Jurisprndence 1

144. Laubry—Erections des B6n6fices, &c 1

145. Le Ridant—Code Matrimonial 1

146. Code Municipal ' 1

147. Trait6 des Fonctions des Commissaires, &c, 1

148. Code des Tailles 2
149. Piales—Traits des R6par.etR4const. des Eglise8,& 4
150. Henriquez—Code des Selgneurb 2
151. Les Seizes Codes Frangais 2
152. Code de Procedure Civile in-24 1

153. Code Civil Franyais 1

154. Recueilde Causes C616bres inSvll
155. Proems Celebres 2
156. Pothier—Pandectes de Justinien 25
157. Gravines—Esprit des Lois Rom. 3
158. F61icp~Le§ons de Droit de m*12 4
159. Vatel—Le Droit des Gens 3
160. F61ice—Legons des Droits, de la Nat et des Gens. 2
161. De Mably—Droit Pub. de PEurope 2 en 1

162. Bodin—R^publique 2
163. Platon—Republique 2
164. Pothier—Coutumed'Orl6ans 2

Tissassi-a^^^^^'^'i^^gg^^fP^ffg^i^f^ajiiitWMa-JS^^
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165. Lex Parliamentaria (Franfais)
166. Statuts Revises du B. C. avec Tables
167. Arrets—Conseil Sup^rieur de Quebec
168. Extraits de la Pruv6t6 de Qu6bec
169. Ordonnances du Conseil Special
170. Edits, Ordonnances, Royaux,
171. Statuts du Canada
172. Gibert—Edit de 1695

ENGLISH LAW.
173. Dumford—East Reports
174. Stubbs—Crown Circuit
175. Espinasse—On Nisi Prius
176. Session Paper, 1757
177. Law Terms
178. Turner—Pract. & Cost in Chancery
179. United States Laws
180. Sugden—On powers
181. East's Pleas of the Crown
182. Doctrina Placitandi ou PArt et Science

Pleading, 1677
183. Plowden—Reports
184. Vardor—Index to the Local etc Acts
185. Sheperds, Epit. ofLaws
186. The Common Law.
187. Treatise on the Court of Escheq.
188. Boote, Suit at Law
189. Sayer—Law of Damages
190. English Pleader
191. Cobbet's-State Trials (incompl.)
192. Coke—Reports
193. Law of Elections
194. Nolans—Poor Law
195. Kirby—Reports
196. Newmann—Conveyance
197. Attorney's Practice
198. Tomlins—Repert. Jurid.
199. Chitty—Report
200. do Common Law
201. do On Bills

202. Treatise on the Police and Crimes
203. Littleton—On the Tenures
204. Woodfall—Law of Land Lord & Tenant
205. Ward—On Legacies
206. Philipps—Law of Evidence

in-8o 1

2
*' 1

" f

in-4o 1

2
6

in 12o 2

in 8o 2 vols
" 1
" 1

in-4o 1

in-8o 1

in-12 2
in So 2

1

, ,
gd, 8o 1

de bon
1

in-fol. 1

inSo 1

in fol. 1

" 1

inSo 1

" 1

" 1

in-8o 1

in-4o 8
inSo 1

'* 1

" 2

'" 4
inSo 2

" 2
1

1

1

1

1

1

inSo 1

" 1
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LATIN WORKS.

229. FerriSre—Paratilla decret Qregorii IX,
230. iDstitutioDum Jur. Canon.
281. " Jur. civ.

282. Imperat. Justitutiani lustitut.

288. Fabroti—Justinian! Instit.

284. Ferri^re—Jur. Civ. Tractatio

235. Freroti—Paratilla Jur. can.

236. De Martini—Ordo Hist. Jur. Civ.

28'7. Heineccii—Elementa Jur. Civ,

238. Heineccii'Recitationes,

239. Heineccii—Antiquit. Iloman. syntagma
240. Heineccii—Elementa Jur. Civ.

241. Heineccii—Hist. Jar. civ. Rom.
242. Vinnii—Justiniani institut.

243. Fevri^re.—Jur. Civ. tractatio

244. Heineccii—Elementa Jur. civ.

245. Giotiius—De belli et pacie jure

246* Seldeni—Maris Dominic

ENGLISH WORKS,

247. Debrett's Peerage

248. Rise anu -b all of the Irish Nation

a
tt

n
it

n
n
a
<(

8

207. Blackstone—Comment, sur les Lois Anglaiaes

208. Burn's Justice

209. Principles of Conveyancing
210. Morgan—Law Essay
211. Laws of Nova Scotia

212. Blackstone—Works
213. Delolme—Constitution of England
214. Chitty~On Bills

215. Ritso— Science of the Law
21 6. Mathews—Act for Marriage

2 17. Harrison—English Lawyer
21 8. Toller—On Tithes

219. Revised Statutes of L. C. with Index

220. Institutes of the Laws of Engl.

221. Bacon's Abridgement
222. Statutes—Abridgment
223. Rudiment of Law
224. Parliamentary Papers 1826 etc. in 8
225. Maxims of Equity in fol.

226. Barns—Notes in 4o 1

227. Chesterfields—Miscellanies '• 2

6
1

3
1

4
1
1

1

in 12 1

in Sol
'^ 1

" 2
in fol. 1

gd. fol. 3
2

1

1

1

tt
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in-24 ]

' I

« 1
" 1

in-12 1
« 2
« 1

in-8o 1
" 1

1

1

2
1

in-12 2
" 2
« 1

in-So 2
in 12o 1

in-18 2

in-8o 1
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«
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249.

250.

261.

262.

268.

264.

265.

250.

267.

268.

269.

2C0.

261.

262.

263.

9

OcraUlIno—A Tjilo of Concience in-12
St. Bonavcnturc—Life of Clirist "

Ik)88U('t'8—Variations of the Protestant Church "

Poor Man's Catechism "

Father do RaviRnan's-—Ilistoiy of Jesuits
Clements' Customs Guide
Ouido of Exeter
Italian Master
Josephus' Works
Pointer's England
Ingram's Imp. Calcjlator
Raynal's History of Indies
Shakspeare's Works (incomplete)
Cruttwells' Gazetteer '

Walker's Eng. Pron. Diet.

OUVRAGES FRAN^AIS.

264.

266.

266.

267.

268.

269.

270.

271.

272.

273.

274.

276.

276.

277.

278.

279.

280.

281.

282.

283.

284.

285.

286.

287.

288.

289.

Es<?ai de Montaigne
Reflexions Morales
Histoire d'H^rodote (complet)
Amyot—(Euvre de Plutarque, do
Guys—Voyages en Gr^ce
La Bruy^re— Caraot^res
Abb6 Guen^e—Lettres de quelques Juifs
P. Andr6—Essai our le Beau
La Harpe—Abr<Sg6
Bossuet—Oraisons Fun^bres
M6rau—Conjuration de rimpi6t6
De Feller—Cath^chiRme Philosoph'que
M^m. 6ur I'Hist. Eccl^siastique
Melanges Religieux
Bibliorum Sacrorum
Analogie de la Religion avec la Nature
Boileau—(Euvres
Les Trois Si^cles

Bibliorum Romanum
La Morale en Action
Histoire d'Henry le Grand *

Esprit du Mercure Frangais
Th64tre de I'Education

Charlevoix—Hist, de la Nouy. France
(incompl.)

Londres et les Prov. d'Angleterre
Bossuet—Discours sur I'Hist Unirerselle

in-18

in-12
««

f*

iD-8o
«

in- 12

in 8o
K

m 8o
i(

It

in.l2
«i

(I

in-8o

«

•f

U

((

U

in-12

u

u

in-8o
i(

8

1

2
1

1

1

1
1

2

2

1

7

3

1

4
2

9

25
4
1

4
I

2
1

1

2
4
4
8
1

8
4
1

1

1

8
4

in-12 8
in-8o 2
iE-12 2

:
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290.

291.

262.

293.

tJ94.

296.

293.

291.

298.

299.

300.

301.

302.

303.

304.

305.

306.

307.

808.

309.

310.

311.

812.

313.

314.

316.

316.

317.

318.

319.

820
32).

822.

328.

324.

326.

326.
32'7.

328.

329.

8.30.

331.

332.

333.

Histoire de Louis XVII in-8o
Ferronet—Espnt de i'Histoire «

Sully—M6i"noires in-12
Hist, des Chevaliers de Malte "

ChroDologia Sacra «

Palissot—(Euvrea in-8o
Pausanias—Voyage Hist, de la Gr^e in-4o
Rh^torique des Demoiselles in.l2
Haynal—Histoire des indes in-So
Napoleon—(Lettres sur) «

Histoire Eccl^siaatique in-4o
Histoire dc la Maison des Stuarts "

La Rive—Cours de Declamation in-8o
Histoire du Sac de Rome (1527) "

Vertaut-~R6volution Romaine in-12
Barthelemy—Voyage du jeune Anacharsis "

RoUin—Trait6 des Etudes «

X6nophon—Histoire de Cyrus "

Cours de Rh6t., College de Montreal in-12
Girard—Rh^torique «

Biographie des D6put6s de France in-8

Instruction d'un Sourd-muet «

Vosgien—Dictionnaire G^ographique "

Perrault—Abr6g6 de I'Hir. . du Canada in-18o 3 cop.
M^thode de Geographic in-12o 1 vol.
Explications des Epitres de St. Pierre •* 2
Martin—La Sainte Bible m-8o 1
Journal Litt^raire de 1732 (incompl.) in-8o 18
Le Tr^sor Espagn^l (en Esp.) « 2
Manuel de Contreverse in-18 6 cop.
Huston—Repertoire National in-8o, (incompl.)
Mercier—Sermons *

"

'

L Homond—Histoire de la Religion
Alph. de Liguori—Selva
Eseai de Morale (i ncompl.)
De Sacy—Nouv. Testament
De TExistence de Dieu
Les quatre fins dh Vhomme
Instruction pour la Confirmation
Moddle des jeunes gens
Neuvaines d la Sainte Vierge
Phllosophie de Toul
Diction. Hist, (incompl.)

Theatre Frangais do

1

4
8
5
1

4
i*

1

7
2
13
2

3

1
3
9
4
2
1

1

2
1
1

in-12o 2

1

1

11

?/ cop.

IvoL
1

<« 1

1

in-18 12 cop.

4
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12

«
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834.

335.

336.

037.

3^8.

339.

340o

341.

342.

343.

844.

345.

846.

347.

348.

349e

350.

351.

352.

353-

854-

355.

356.

357.

358.

359.

360.

861.

362.

368.

864.

865.

366.

467.

868.

369.

870.

871.

372.

373.

874.

tt

it

*t

u

inSo

«
u

u

m-12

n
Richelet—Diction. «

Nouv. T»ctique Milit.
'

u
Essai g6n6r. de Tactique in 4o
Gailiard—Rivalit^ de la France et del'Esp.
(mcompl) ^

Rollin—Hist. Rom. do
Lacroix,--G^ographie
Mauuel Lexique
ThC-atre de I'^ducation
Trait6 de Silret6

Itin^raire de Rome, gravures
Le Conducteur de Paris
Feuquidres--M6m. sur la Guerre
Langevin—Calcul diff^rentiel ; <fec.

La Tenue des Livres
Lalleinand—G6ogr. Universelle
Bossuet—Trait^ d'Arithm^tique
Cours complet d'^tiides
Rollin—Des Belles-Lettre
Mirabeau—L'Amie des Hommes

do Monarchic Prussienne
Traits de M^canique E16m.
Pinault—Math^matiques
Cours de Commerce
C^uvres de Fr^d^ric le Grand (incompl.)
Lamberty,—Memoires (do) i

Nolin—-Description du Royaume de France.
Paris 1693 '

j^^.jg
Testamenti Novi. Editio Vulgata, Paris 1566 in-lS
iJeza—^Biblia Sacra, Amsterdam
Le Jardin des Racines Grecques, en Vers
Frangais. Paris, 1657
Renati, Rapini—Eclogoe <fec, Paris 1672
Aeliani de Varia Historia. Paris 1667
P. Drexelius, S. J.—Gymnas, patienticB 1634 «
Trait^s de Paris ^-

Port-Royal—Grammaire
Siret—Grammaire
Ifeveu—Cours de Commerce
F6n41on—T^l^maque
L^visac—Grammaire
L'Abeilb, on Rec. de Philosophic, <fe

Manuel d'Epictecte
Des Anc. Gouv. F^d^ratifs

in-8o
(t

in-4o

2
1

1

in-12 7
16
2
2
4
1

1

1
1

1

1

1

1

1

4
8
8
1

1

2
12
11

It

it

u

u

u

u

in-4o

in-8o
«t

tt

in 12o
in-8o

in.]2
(«

in 8o

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2
2
1

2
I

2

1



375.

376.

377.

378.

379.

380.

381.

482.

883.

844.

386.

387.

368.

369.

390.

891.

392.

393.

394.

395.

396.

397.

398.

899.

400.

404.

405.

406.

407.

408.

409.

410.

411.

412.

413.
414.

415.

416.

417.

418.

419.

420.

12

Roquefort—Po^sie franc.

Voltaire—Pierre LeGrand
Si^e—de Louis XIV, et XV.
Mercure Fran9ai8,

Durat—CEuvres
La Logique
Thomas—Ouvres
Desmarets—Ohefs d'CEuvre
Si^clea de Louis XIV
Th^&tre Espagnol
Cr^billon— Chefs d'CEuvres
Hist, de Londres (texte angl.)
Christine, Reine de Su^de
D^sodoarts—R6vol. Fran^aises
Mazur—R^vol. de 1688
Potion—(Euvres
Etat de la Gaule
Histoire de Suger
Berwick—M^moires
Raynal—Histoire des Indes
Recueil de Pieces Officielles

Analyse des Sciences

Mme. de Genlis—Le Petit Labruydre
Hist, du Sidcle d'Alex. le Grand
Bacon—Philosophic

CLASSIQUES LATINS.

tt

in-12
*i

in-18

in-12
«(

(f

in-18

in-12

inl8o
in-fol

in-8o

in-12

in-8o
•(

u

in.l2
i( ,

in-8o
«

in-12

in-80

1

2
1

1

3
1

8
1

5

1

1

1

2
3

3
4
2
3
2
T
1

3
1

1

1

in-8o
ti

gdSo

Aristophanis—Comediae
Cesaris,—Commentarii
Apparatus in ciannem
Ciceronis—Opera
Cornelius Nepos
Ciceronis—Opera
Ciceronis—Orationes in-12o
Oraisons de Cic6ron, Latin et Fran^ais
Suetonii—Vie des 12 C6sars, Latin-Ang.
Taciti—Opera
Taciti—HistorioB

Quintiliani—Institut.

Polybius in-8o
Titus Livius in-12o
Tite-Live—Les Decardes; en Franyais
Selecte 6 profanis

Justini—Historiae

It

u

n
tt

It

tl

tt

tt

tt

tt

3 vol*

2 "
1 »'

1 "

2 cop.

4 '•

1vol.
2 "
1 "
1 "

2 cop,

2 vol.

1 "

Scop.
1

'*

4 cop.

1 vol.



I 421.

422.

423.

424.

425.

426.
42"^.

428.

429,
430.

431^
432.

433.

434.

435.

436.

437.

438.

439.

440.

441.

442.

443.

444.

445.

446.

447.

448.

449.

450.

451.

452.

453.

454.

455.

456.

457.

458.

459.

460.

461.

462.

463.

464.

13

Appendix de diis ; notes Fran^aises
Cesaris—Commeiitarii
Catulli Tibulli—Opera
Frontini—Strategementum
Horace—(Euvres—Latin-Fransais
Ovidii—FabulEB
Phaedri—FabulcB
Ovidius
Ovide—Lea Fastes, Latin-Franyais
Sallustius et FJorus
Martialis—Epigram,
Salustii—Opera

** Opera
Sallnste—(Euvres, Ljitin-Franfais
Juvenalis et Perseus

" Satirse

Juvenal'^-Satyres, Latin-Franyais
Virgilii—Opera
Duncan's-^Virgilii op.
Jarobi'—Opera
Valerius Maximus
Antiquitatum Homer.
Comenii Janna linguarum, Lat. Greeet Fran." 1
Ovidii—Metamorph.
Buchani-^Rer. Scotiar* hist*

" Poemata
Horatii'^Carmina

** Opera
Opera, Gesneris
Opera

Quint. Curtius
Terentii—Comediaj
Terence avec notes d'Hickle

" Comedies, en Franjais
Salustii—Op.
Les agrements de la campagne, Lat. Fran. " 1

Petrone—Satyres in-8o 1

Aristophane—Corned. Grec, en Frany. in-12o 1

Eutropii—Hist. Rom.
Diet. Anglais Latin
Diet. Fran. Latin
Pope—Odyss^e d'Hom. in engllsh
Diction. Latin Fan^ais
Select ex Script Rom.
Klein's Hist.^ avium

in24o 2 cop.
" 1 voL
« I ti

it
I tt

in-12o 10 "
in-12o 7 cop.

" 2 **

in-8o 4 "
" 2 voL

in-12o 1 «
in-8o 1 "
" 2 cop.

in-18o 1 vol*

in-8o 1 **

" 4 cop.
in-12o 1 *'

in-8o 2 "
" 6 cop.
" 1 voL

in-16o 1 "
in-12o 1 "

u 1 a
tt

tt

It

tt

tt

2 cop.

1 voL
in-12o 1 "

tt
J

<{

in-18o 2 cop*

gdSo 1 <*

m-8o 2 "
in-18o 4 "
in-8o 2 vol.

in-12o 1 "
tt 3 tt

tt
J II

ti

ti

tt 2 cop.
in-4o 1 "

tt
1

in-12o 1

in-4o 2
in-8o 1

in-4o 1

<(

li



465.

466.

467.

468.

tt

in-12o
u
it

1 «

1 vol.

1 *'

4 "

in-8o 1 vol.
it 1 n
" 1

in-12o 9
" 2

in-8o 1

" 2
m-12o 4

" 1

ti

tt

tt

it

it

it

tt

U
Salmasii—de primatu Papae
Corkman's Cicero.
Ovidius et Tibullus

Bouvier—Logica—Moralis—Metaphys.

CLASSiaUES OBECS.

409. Eschyle—Sept. Theban.
47 J. Demosthenes
471. Isocratis—Orationes et Epist.
472. Herodotus—Giec et Latin
473. Homeri—Ilias, Grec Latin
474. Xenophontis—De Cyri expeditlone
475. Analecta Graeca minora
476. Euripidis—Opera ^
477. Th^ocrite—Idylles—Grec et Franpais
478. X^nophon , de CJyri expeditionne, Grec Latin " 3 cop.
479. SelectoB poetae Graeci

480. Dyonisii—Orbis descrip.

481. Lucii—Morceaux choisis

482. Homeri—Notes de Olacke, Grec-Latin
483. Ciavis Homerica
484. Aristophanis—Comediae, Grec Latin
485. Sophoclis—Tragediae

486. Dionisii, Longini, Grec-Latin

487. Hederici Lexicon Graecse Prosodiee

488. Diction. Grec et Fran.

489. Grammaire Grecque et Allemande j,« „,

490. N. Doucas— Le Sophiste et le Pan^gyriste "

491. Heinsii—Poemata in-12o
492. Novum Testamentum «

493. Valpy's Greek exercises «

494. Bnineck's Sophoclis «

495. Lackhart's Greek Idioms «

tt

tt

2
1

inSo 1

i*

tt

tt

it

it

in-18o

in-l2o
it

in-4o
tt

gd8o 1

2 vol,

1 '*

1

1

1

1

1

tt

it

tt

tt

t,

it

it

it

2
1

2 cop.

1 vol
1 '*

1 "

Sale to Commenee at TWO o'elocL

JOHN LEEMING,
Auctioneer^

John Lovell, Printer.
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